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Warszawa, dnia 06.07.2018r.
www.wat.edu.pl 
TABLICA OGŁOSZEŃ
Nr sprawy: 68/DZZ/2018
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z  2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamia się, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę i montaż rolet wewnętrznych, verticali, żaluzji oraz folii okiennej”
została wybrana oferta firmy:  

P.P.H.U RYZA – BLINDS
Krzysztof Zaniewski

Ul. Echa Leśne 39

03-257 Warszawa

Uzasadnienie wyboru: oferta z najkorzystniejszym bilansem punktów za wszystkie kryteria określone w SIWZ spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.
Zał. 1 na 1 ark. - Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Z upoważnienia:

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

          mgr Irena ZAPAŁA
tel.(JKK) 261 83 96 65

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Łączna liczba punktów za kryterium: 

Cena
	Łączna liczba punktów za kryterium: Termin realizacji zamówienia
	Łączna liczba punktów

	1
	NeoPrimus Sp. z o. o.

ul. Obrońców Helu 29, 30-395 Kraków
	24,54 pkt
	0 pkt
	24,54 pkt

	2
	Systemy osłonowe HANAROL

Potas Artur

ul. 15 P.P.”Wilków” 42/28, 05-530 Dęblin
	38,15 pkt
	0 pkt
	38,15 pkt

	3
	DYSKRET Kiersztyn Sławomir

ŻALUZJE, ROLETY, VERTICALE

Borowina Sitaniecka 52B, 22-400 Zamość
	31,10 pkt
	40,00 pkt
	71,10 pkt

	4
	P.P.H.U RYZA – BLINDS 

Krzysztof Zaniewski

ul. Echa Leśne 39, 03-257 Warszawa
	60,00 pkt
	40,00 pkt
	100 pkt


Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego, ul. Gen. Witolda Urbanowicza 2, 00-908 Warszawa 
NIP: 527-020-63-00, REGON:  012122900,  www.wat.edu.pl
                   

Zamówienia Publiczne tel. 261 83 78 65, fax. 261 83 97 23, www.wat.edu.pl, e-mail: dzp@wat.edu.pl
PAGE  
2

